



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

SUNE HOLDING AALBORG ApS

Vonsyldsgade 66
9000 Aalborg

CVR-nr. 31 08 33 89

Årsrapport for 2015
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. juni 2016

Sune Bergsman
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SUNE HOLDING AALBORG ApS Vonsyldsgade 66 9000 Aalborg CVR-nr.: 31 08 33 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Aalborg
Direktion	Sune Bergsman, direktør
Revision	Revicor Registreret revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 334.384, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 79.867.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Det negative resultat har betydet, at selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen er opmærksomme på selskabslovgivningens bestemmelser omkring kapitaltab.

Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan reetableres ved overskud i datterselskab i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttotab		-7.500	-6.250
Resultat før finansielle poster		-7.500	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	-296.820	117.321
Finansielle indtægter		25	46
Finansielle omkostninger		-30.089	-35.439
Resultat før skat		-334.384	75.678
Skat af årets resultat		0	7.396
Årets resultat		-334.384	83.074
Overført overskud		-334.384	83.074
		-334.384	83.074

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>552.317</u>	<u>1.119.137</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>552.317</u>	<u>1.119.137</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>552.317</u>	<u>1.119.137</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	34.644
Selskabsskat		<u>47.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>47.000</u>	<u>34.644</u>
Likvide beholdninger		<u>91.011</u>	<u>53.544</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>138.011</u>	<u>88.188</u>
Aktiver i alt		<u><u>690.328</u></u>	<u><u>1.207.325</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-204.867	129.517
Egenkapital	3	<u>-79.867</u>	<u>254.517</u>
Andre kreditinstitutter		675.375	675.375
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>675.375</u>	<u>675.375</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	0	184.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		75.062	0
Selskabsskat		0	63.811
Anden gæld		0	5.059
Periodeafgrænsningsposter		15.758	20.063
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>94.820</u>	<u>277.433</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>770.195</u>	<u>952.808</u>
Passiver i alt		<u>690.328</u>	<u>1.207.325</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	-143.636	270.505
Afskrivning af goodwill	-153.184	-153.184
	<u>-296.820</u>	<u>117.321</u>

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2015	1.172.500	250.000
Tilgang i årets løb	0	922.500
Kostpris 31. december 2015	<u>1.172.500</u>	<u>1.172.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	-53.363	-95.684
Årets resultat	-296.820	117.321
Udbytte til moderselskabet	-270.000	-75.000
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>-620.183</u>	<u>-53.363</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>552.317</u>	<u>1.119.137</u>

Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2015	<u>153.184</u>	<u>306.368</u>
---	----------------	----------------

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Dan Skilte A/S	Aalborg	100%

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	129.517	254.517
Årets resultat	0	-334.384	-334.384
Egenkapital 31. december 2015	125.000	-204.867	-79.867

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	859.875	675.375	0	0
	859.875	675.375	0	0

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen